

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto: 3877/2019	Data: 01/07/2019	Req: 2868	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,40600	40,81200
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	10,000	6,00000	60,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		22,000		186,91200

Lcto: 4344/2019	Data: 16/07/2019	Req: 3116	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		7,000		54,29026

Lcto: 4434/2019	Data: 22/07/2019	Req: 3203	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO			Motorista:	
Emitente: alex				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034077 - BANDEIRA DO BRASIL 04 PANOS	UN	1,000	132,00000	132,00000
444034083 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 04 PANOS	UN	1,000	148,50000	148,50000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,05000	20,50000
		54,000		469,94026

Lcto: 4521/2019	Data: 29/07/2019	Req: 3295	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO			Motorista:	
Emitente: alex				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,02435	5,12177
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035798 - CESTO DE LIXO EM ACO INOX 50 LITROS	UN	2,000	420,00000	840,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		22,000		984,96204

Lcto: 4565/2019	Data: 31/07/2019	Req: 3344	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038581 - BANDEIRA DO MERCOSUL 2.5 PANOS	UN	1,000	10,00000	10,00000
444038579 - BANDEIRA DO MATO GROSSO 2,0 PANOS	UN	1,000	80,87267	80,87267
		2,000		90,87267

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

Lcto:4585/2019 **Data:**12/08/2019 **Req:**3382 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
			27,000	67,35791

Lcto:4794/2019 **Data:**19/08/2019 **Req:**3498 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035793 - TECLADO COM FIO USB	UN	2,000	39,00000	78,00000
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	1,000	48,85000	48,85000
			4,000	386,85000

Lcto:4797/2019 **Data:**20/08/2019 **Req:**3497 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO **Motorista:**
Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60146
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,05000	20,50000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	6,000	5,69000	34,14000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	15,000	0,60000	9,00000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M	UN	5,000	1,30000	6,50000
444038585 - CLIPS Nº 08	CX	5,000	2,28125	11,40625
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	10,000	0,39000	3,90000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
			149,000	310,72806

Lcto:4908/2019 **Data:**27/08/2019 **Req:**3596 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada: SILVIO ANTONIO FÁVERO **Motorista:**
Emitente: alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	10,000	2,04695	20,46946
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
444035605 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 30CM	UN	5,000	0,76000	3,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	14,53000	72,65000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
			27,000	151,20972

Lcto:6869/2019 **Data:**03/07/2019 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:6909/2019**Data:**04/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:7006/2019**Data:**09/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:7080/2019**Data:**12/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:7165/2019**Data:**17/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:7500/2019**Data:**23/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
1,000				6,64785

Lcto:7724/2019**Data:**25/07/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.

			1,000	6,64785
Lcto:7895/2019	Data:31/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785
Lcto:7898/2019	Data:31/07/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785
Lcto:8072/2019	Data:13/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785
Lcto:8183/2019	Data:15/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785
Lcto:8253/2019	Data:19/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785
Lcto:8333/2019	Data:22/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO
Retirada:	Motorista:			
Emitente:	diego			
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
			1,000	6,64785
Lcto:8410/2019	Data:26/08/2019	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem:	SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO

**Saídas - Período de 01/07/2019 a 31/08/2019.**

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:8506/2019

Data:29/08/2019

Req:

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO

Centro de Custo Destino: GABINETE DEPUTADO SILVIO FAVERO

Retirada:

Motorista:

Emitente: diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 24

Total Geral:

329,000

2.802,84065